
Zarządzenie Nr 169/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 24 lipca 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź 2/2008 
z dnia 04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu Miasta na 2008 

rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 
grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok. 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje: 

§ 1
W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:
W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 2.000 zł.

Przedszkole Nr 5

Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 1.000 zł.

Szkoła Podstawowa Nr 1

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:
W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
o kwotę - 2.000 zł.

Przedszkole Nr 5

Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe
§ 4270 - Zakup usług remontowych
o kwotę - 1.000 zł.

Szkoła Podstawowa Nr 1

3. Powyższych zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na szkolenia 
pracowników oraz naprawę urządzeń wentylacyjnych.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Zastępca Burmistrza
Anna Ślagórska

1


	Burmistrz Miasta Czeladź
	Zarządza, co następuje: 

